
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра  

Тюменская область Сургутский район  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛОКОСОВСКАЯ СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИЗ.Т.СКУТИНА» 

п. Локосово                                ул. Заводская, д.16  тел. 8(3462)739-289 

ПРИКАЗ  

31.08.2023 № 673 

О численном составе учащихся общеобразовательного учреждения  

                На основании приказов директора МБОУ «Локосовская средняя 

общеобразовательная школа-детский сад имени З.Т.Скутина» от 29.05.2023 года 
№ 435 «О переводе учащихся 1-4, 5-8 и 10 классов в следующий класс», 

заявлений родителей (законных представителей) о приеме детей в 

образовательную организацию и о выбытии из образовательной организации  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Определить следующий количественный состав классов на 31.08.2023 г.: 

  

№  кл 
Программа обучения  

Кол-во учся 

(всего)  

  1 СМЕНА   

1  1 Общеобразовательная (УМК «Школа России»)  9 

2 2 Общеобразовательная (УМК «Школа России»)  5 

3 3 Общеобразовательная (УМК «Школа России»)  11 

4 4 Общеобразовательная (УМК «Школа России»)  10 

5 5 Общеобразовательная (УМК «Школа России»)  7 

6 6 Общеобразовательная (УМК «Школа России»)  12 

7 7 Общеобразовательная (УМК «Школа России»)  15 

8 8 Общеобразовательная (УМК «Школа России») 13 

9 9 Общеобразовательная (УМК «Школа России») 11 

10 10  Общеобразовательная (УМК «Школа России»)  5 

11  11 Общеобразовательная (УМК «Школа России»)  5 

  ИТОГО 103 



 

 

2. Классным руководителям 1-11 классов:  

2.1. Сформировать в соответствии со списками обучающихся «личные 

дела учащихся ОУ» (в срок до 24.09.2023г.);  

2.2. Осуществить сверку списков учащихся 1-11 классов с «Алфавитной 

книгой записи учащихся» (в срок до 24.09.2023г.) 3. Контроль за 

исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора      

БахлыковуЛ.В.. (до 24.09.2023г.).  

 

 

 

 

Директор 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  

 00E6768CB237C706BF6BFA9C203E906F78 

Владелец Баглай Ирина Ивановна 
Действителен с 27.01.2023 по 21.04.2024  

И.И. Баглай 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:   
 Павлова О.Ф. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


